EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PALMEIRAS  DE  GOIÁS,  com  vistas  a
realização de Tomadas de Preços para contratação de agência de propaganda,
torna público aos profissionais de comunicação, publicidade ou marketing ou
que  comprovem  atuar  em  uma  dessas  áreas,  que  está  cadastrando  os
interessados em participar do sorteio para formação da subcomissão técnica
que fará análise e julgamento das propostas técnicas em atendimento ao que
estabelece a Lei 12.232/2010.

Os interessados deverão encaminhar seus currículos com informação do
número  de  CPF  e  Telefone de  contato  para  a  Comissão  Permanente  de
Licitação através  do  e-mail  licitacao@camarapalmeiras.go.gov.br  até  o  dia
27/06/2022.

Palmeiras de Goiás, 15 de junho de 2022

Carlos Eduardo Lopes de Queiróz
Presidente CPL

Portaria 052/2022

Rua R-8, S/N, Qd. 22, Lt. 03, Setor Jardim Amazonas – Palmeiras de Goiás – GO
CEP:76.190-000 Fone (064) 3571-4025  3571-2179

www.camarapalmeiras.go.gov.br
CNPJ:25.107.897/0001-88

http://www.camarapalmeiras.go.gov.br/